CITTA DI SESTO SAN GIOVANNI

MEDAGLIA D'ORC AL VALOR MILITARE

DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE DI AREE E IMMOBILI PER L’ANNO 2011 COME DA LEGGE
26 APRILE 1983 N. 131 ART. 14.

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista I’allegata relazione del Settore Demanio, Patrimonio Comunale e Impianti;
- Visti i pareri espressi a norma dell’art. 49 - comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, come da foglio
allegato;

DELIBERA

1. Di prendere atto che per le aree residenziali e terziarie ricomprese nei Piani di Zona, di
cui alla Legge 18 aprile 1962 n. 167, il prezzo di cessione per i diversi regimi di utilizzo, sara
determinato dal Consorzio CIMEP al quale il Comune di Sesto San Giovanni aderisce;

2. di determinare, per le aree destinate a residenza e gli immobili residenziali e terziari di
proprieta Comunale per la loro possibile alienazione, i prezzi medi di cessione per I’anno
2011, come indicati nei prospetti allegati;

3. di dare atto che la verifica di qualita delle aree e degli immobili da destinare a
residenza, alle attivita terziarie, nonché la valutazione dei prezzi di cessione definitivi, sara
effettuata con apposito separato atto, al momento dell’alienazione e secondo dli
indirizzi di politiche sociali del’ Amministrazione, e in ottemperanza al Regolamento delle
Alienazioni del Patrimonio Immobiliare.

La Delibera é stata approvata a maggioranza con i voti favorevoli dei gruppi: PD, PRC, IDV,
PDCI, SEL. Astenuti: VERDI, AN, LN, FINALM. x Sesto. Contro: Fl.



RELAZIONE

In relazione ai disposti dell’art. 14 della Legge n. 131 del 26 aprile 1983 “Provvedimenti urgenti per
il settore della Finanza Locale per I'anno 1983", si rammenta che, come per gli scorsi anni, per le
aree edificabili ai fini residenziali e terziario, dei vigenti Piani di Zona (Legge n. 167 del 18 Aprile
1962), provvede a determinare il prezzo di cessione, per i diversi regimi di utilizzo, il CIMEP
Consorzio Intfercomunale Milanese per I'Ediliziac Economica e Popolare) al quale il Comune di
Sesto San Giovanni aderisce.

Per una possibile alienazione di aree destinate a residenza e gli immobili sia residenziali che
terziari, di proprietd Comunale (esterne al perimetro dei piani di Zona 167), si sono presi in
considerazione i prezzi medi di mercato; che verranno comunque valutati al momento
dell’alienazione stessa, attraverso perizie analitiche e sulla base dei prezzi di mercato in vigore al
momento; sempre in rapporto agli indici di edificabilitd delle diverse aree e alle politiche sociali
indicate dall’ Amministrazione (residenza libera, convenzionata, affitto), e in ottemperanza al
Regolamento delle Alienazioni del Patrimonio Immobiliare.

Al fine comunque di consentire una indicazione di massima, si sono definifi i seguenti prezzi medi
di cessione di cui agli allegati, che confermano i valori di riferimento deliberati per il 2010, in
qguanto I'andamento del mercato immobiliare non ha fatto registrare variazioni significative.

Il Direttore del settore
Andrea Zuccoli

Sesto San Giovanni  28.02.2011
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TABELLA 1

Dati Agenzia del
Territorio

ZONABIM 1.

microzona 1

ZONA BIM 2:

microzona 3

ZONA BIM 3

microzona 3

ZONA BIM 4.

microzona 1

ZONA BIM &:

microzona 1

ZONA BIM &:
microzona 2

ZONABIM 7:
microzena 2 -

g- CITTA DI SESTO SAN GIOVANNI  _/

. MEDAGLLA D'ORO AL VALOR MILITARE

Tipologia

Nuovo, civile

Nuovo, economico

Recente, civile

Recente, economico

Vecchi (oltre 25 anni), civile
Vecchi {oltre 25 anni), economico
Nuovo, civile '

Nuovg, economico

Recente, civile

Recente, economico

" Vecchi (oltre 25-anni), civile '

Vecchi (oltre 25 anni), econcmico
Nuovo, civile

Nuovo, eccnomico

Recente, civile ,
Recente, economico -

- Vecchi (oltre 25 anni), civile

Vecchi (oltre 25 anni}, £conomico
Nuovo, civile '
Nuovo, ecenomico -

Recente, civile

Recénte, economico

Vecchi (oltre 25 anni), civile
Vecchi (oltre 25 anni), economico
Nuovo, civile

Nuovo, economico

" Recente, civile

Recente, economico

Vecchi (oltre 25 anni), civile
Vecchi (oltre 25 anni), economico
Nuovo, civile

Nuovo, economico

Recente, civile

Recente, economico

Vecchi (oltre 25 anni), civile
Vecchi (oltre 25 anni), economico
Nuovo; civile _

Nuovo, econoimico

Recente, civile

Recente, economico

Vecchi (olire 25 anni), civile
Vecchi (oltre 25 anni), economico

€
€
£
£
£
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
. £
£
£
€
€
€
€
€
€
€
£
€
€
£
€
3
€
€
€
£
£
€

RESIDENZIALE
- MASSIMO

MINIMO
2.800,00
1 2.500,00

2.300,00

2.000,00
1.600,00
1.350,00
2.500,00
2.100,00
1.800,00

1.600,00-

1.400,00
1.250,00
2.500,00
2.100,00
1.800,00

1.600,00 '
1.400,00 -

1.250,00
2.800,00
2.500,00

2.300,00 .

2.000,00
1.800,00
1.350,00
2.800,00
2.500,00
2.300,00

2.000,00

1.600,00
1.350,00

2.200,00

1.850,00

1.550,00 -

1.400,00
1.350,00
1.150,00
2.200,00

" 1.850,00.

1.650,00
1.400,00
1.350,00
1.180,00

dty h dndh i

‘nnmmnnmmmmmmmmmmmmmmmmm_mmmmmmmmmmmmmmmm

3.400,00
2.950,00
2.650,00
- 2.300,00
2.000,00
1.750,00
1.900,00
- 2.450,00
2.200,00
2.050,00
1.700,00
1.750,00
1.900,00
2.450,00
2.200,00
2.050,00
1.700,00
1.750,00
3.400,00
2.950,00
2.650,00
2.300,00
2.000,00
1.750,00
3.400,00
© 2.850,00
2:650,00
2.300,00
2.000,00
1.750,00
. 2.700,00
2.250,00
1.950,00
1.800,00
1.600,00 .
1.500,00
2.700,00
2.250,00
1.950,00
1.800,00




TABELLA 2

Daii Agenzia del

Territorio
microzona 1
microzona 3
microzona 3
microzona 1
micrezona 1
microzona 2

- microzona 2

TABELLA3

microzona 1

microzona 3

ZONA BIM 3:

microzona 3

ZONA BIM 4:

microzona 1

ZONA BIM &:
microzona 1 -
ZONABIM 6

microzona 2

ZONABIM 7:

microzona 2

ZONABIM 1:
ZONABIM 2.
ZONA BIM 3:
ZONA BIM 4:
ZONA BIM 5:
ZONA BIM 6:

ZONA BIM 7

ZONA BIM 1:

ZONA BIM 2:

g # CITTA DI SESTO SAN GIOVANNI

g MEDAGLUIA D'ORO AL VALOR MILITARE

- Tipologia

Uffic

" Uffici struiturati

Uffici

Uffici strutiurati
Usfici

Uffici strutturati
Uffici

Uffict struiturati
Uffici

Uffici strutturati
Ustic

Liffici sirutturai
Uffici

Uffici strutturati

Tipologia
Magazzini
Negozi
Magazzini -
Negozi
Magazzini
Negozi
Magazzini
Negozi
Magazzini
Negozi
Magazzini
Negozi
Magazzini

Negozi

UFFIC] [€/ma]

fhy ety dhoriny o oh dh b b dh b dh

dhy h. b oh o ah hodb dh dh dh @b

. MINIMO

1.880,00
2.0560,00
1.550,00
1.980,00
1.550,00
1.850,00
1.850,00
2.050,00
- 1.850,00
2.050,00
1.450,00

1.750,00
1.450,00

1.750,00

' COMMERCIALE [€/mq]

MINIMO
850,00
2.000,00
650,00
1.500,00
650,00
1.500,00
850,00
2.000,00
850,00
2.000,00
550,00
1.300,00
550,00
1.300,00

M dhy dhehy dh dh dh (b b dh dh

dh b oh dy dh b ah oAb i b Ay b D d

MASSIMO

2.300,00
2.600.00

1.800,00
2.400,00
1.900,00
2.400,00
2.300,00
2.600,60 -
2.300,00
2.600,00
1.800,00
2.150,00
1,800,00
2.150:00

MASSIMO
850,00
2.850,60
. 800,00
2.000,00
800,00

. 2.000,00
950,00
2.860,00
850,00
2.850,00
750,00 -
1.750,G0
750,00
1.750,00
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¥, g ¢
et :

VALORI AREE FABBRICABILI (fabella 4)
RESIDENZA
ZONA BORSA o f{l’,‘g‘fgg A( TERZIARIO PRODUTIIVO
IMMOBILIARE DI | ATTUALIZZAZIONE Mo n | /COMMERCIALE | PEOR TV
MILANO ( BIM) i €/MQ SLP L
ECONOMICA)
A) AREE CON' .
PERMESSO DI
R SRURE 1048 921 337
RILASCIATO (2 ANNJ)
B) AREE CON
ZONA BIM 1 STRUMENTO
R ONDO' ATTUATIVO 949 827 279
APPROVATO
(3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI
DA PGT APPROVATO 855 740 274
(5 ANNE)
A} AREE CON
PERMESSO DI
e 953 543 337
RILASCIATO (2 ANNI)
B) AREE CON
, STRUMENTO
Z?g:RE'TTAZ" ATTUATIVO 858 461 279
APPROVATO
(3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI
DA PGT APPROVATO 768 394 274
(5 ANNI)




VALORI AREE FABBRICABILI {tabella 4)

RESIDENZA

ZONA BORSA | i{:g?osg A( TERZIARIO PRODUTIVO
[IMMOBILIARE DI | ATTUALIZZAZIONE MEDIA- DI | /COMMERCIALE | "ty
MILANO { BIM) \ eray €/MQ SLP . -

| - ECONOMICA)
A) AREE CON . |
PERMESSO DI -
COSTRURE 1048 38 337
RILASCIATO (2 ANNI)
B) AREE CON
ZONA BIM 3: STRUMENTO :
RONDINELLA - ATTUATIVO 949 552 279
/STAZIONE APPROVATO :
(3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI :
DA PGT APPROVATO 855 480 274
(5 ANNI)
A) AREE CON
PERMESSO DI .
o 1425 1015 337
RILASCIATO (2 ANNI)
" B) AREE CON
: STRUMENTO
ig';‘:\zm ATTUATIVO 1316 919 279
' APPROVATO
(3 ANNY)
C) AREE EDIFICABILI .
‘DA PGT APPROVATO 1201 826 274
(5 ANNI)




CITTA DI SESTO SAN GIOVANN}

MEDAGLIA D'ORO AL VALGR MITLTART

VALORI AREE FABBRICABILI (fabelia 4)

RESIDENZA.
eMasle ( | -

ZONA BORSA _ - TERZIARIO o
IMMOBILIARE DI |  ATTUALIZZAZIONE -T;:Eonﬁf;g? JCOMMERCIALE Pz?ﬁggo
MILANO ( BIM) | - el €/MQ SLP

ECONOMICA)
A} AREE CON |
PERMESSO D! ,
A 1142 732 337
RILASCIATO {2 ANNI]
B) AREECON
| BIAREECON o .
éﬂ‘:&‘m ATTUATIVO 1041 644 279
' APPROVATO
(3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI
DA PGT APPROVATO 941 547 074
(5 ANNIJ
A} AREE CON
PERMESSO DI
A 953 638 337
RILASCIATO (2 ANNI}
B) AREE CON
, STRUMENTO
Z?gﬁ g'&"' ATTUATIVO 858 559 279
APPROVATO
: (3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI ,
DA PGT APPROVATO 763 480

(5 ANNI)

274




~ VALORI AREE FABBRICABIL (tabella 4)

(5 ANNI}

RESIDENZA
ZONA BORSA ‘ ’?{;g?gg Af TERZIARIO PRODUTIIVO
[IMMOBILIARE DI |  ATTUALIZZAZIONE MEDIA DI JCOMMERCIALE €/MQ SLP
MILANO ( BIM). . PREGIO; €/MQ SLP _
_ ECONOMICA)
A) AREE CON
PERMESSO DI :
COSTRURE 1048 438 337
RILASCIATO {2 ANNI)
ZONA BIM B} AREE CON
7:CASCINA STRUMENTO
GATTI ATTUATIVO 949 552 279
/PARPAGLIONA APPROVATO
{3 ANNI)
C) AREE EDIFICABILI
DA PGT APPROVATO 855 480 274






