

DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE DI AREE E IMMOBILI PER L'ANNO 2011 COME DA LEGGE 26 APRILE 1983 N. 131 ART. 14.

### IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista l'allegata relazione del Settore Demanio, Patrimonio Comunale e Impianti;
- Visti i pareri espressi a norma dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, come da foglio allegato;

### **DELIBERA**

- 1. Di prendere atto che per le aree residenziali e terziarie ricomprese nei Piani di Zona, di cui alla Legge 18 aprile 1962 n. 167, il prezzo di cessione per i diversi regimi di utilizzo, sarà determinato dal Consorzio CIMEP al quale il Comune di Sesto San Giovanni aderisce;
- 2. di determinare, per le aree destinate a residenza e gli immobili residenziali e terziari di proprietà Comunale per la loro possibile alienazione, i prezzi medi di cessione per l'anno 2011, come indicati nei prospetti allegati;
- 3. di dare atto che la verifica di qualità delle aree e degli immobili da destinare a residenza, alle attività terziarie, nonché la valutazione dei prezzi di cessione definitivi, sarà effettuata con apposito separato atto, al momento dell'alienazione e secondo gli indirizzi di politiche sociali dell'Amministrazione, e in ottemperanza al Regolamento delle Alienazioni del Patrimonio Immobiliare.

La Delibera è stata approvata a maggioranza con i voti favorevoli dei gruppi: PD, PRC, IDV, PDCI, SEL. Astenuti: VERDI, AN, LN, FINALM. x Sesto. Contro: FI.

### **RELAZIONE**

In relazione ai disposti dell'art. 14 della Legge n. 131 del 26 aprile 1983 "Provvedimenti urgenti per il settore della Finanza Locale per l'anno 1983", si rammenta che, come per gli scorsi anni, per le aree edificabili ai fini residenziali e terziario, dei vigenti Piani di Zona (Legge n. 167 del 18 Aprile 1962), provvede a determinare il prezzo di cessione, per i diversi regimi di utilizzo, il CIMEP Consorzio Intercomunale Milanese per l'Edilizia Economica e Popolare) al quale il Comune di Sesto San Giovanni aderisce.

Per una possibile alienazione di aree destinate a residenza e gli immobili sia residenziali che terziari, di proprietà Comunale (esterne al perimetro dei piani di Zona 167), si sono presi in considerazione i prezzi medi di mercato; che verranno comunque valutati al momento dell'alienazione stessa, attraverso perizie analitiche e sulla base dei prezzi di mercato in vigore al momento; sempre in rapporto agli indici di edificabilità delle diverse aree e alle politiche sociali indicate dall'Amministrazione (residenza libera, convenzionata, affitto), e in ottemperanza al Regolamento delle Alienazioni del Patrimonio Immobiliare.

Al fine comunque di consentire una indicazione di massima, si sono definiti i seguenti prezzi medi di cessione di cui agli allegati, che confermano i valori di riferimento deliberati per il 2010, in quanto l'andamento del mercato immobiliare non ha fatto registrare variazioni significative.

Il Direttore del settore Andrea Zuccoli

Sesto San Giovanni 28.02.2011

# TABELLA 1

Dati Agenzia del Territorio	Tipologia		RESIDENZIAL MINIMO M	.E ASSIMO
	Nuovo, civile	`€	2.800,00 €	3.400,00
	Nuovo, economico	€	2.500,00 €	2.950,00
70114 PM 4		€	2.300,00 €	2.650,00
ZONA BIM 1:	Recente, civile	€	2.000,00 €	2.300,00
microzona 1	Recente, economico	. €	1.600,00 €	2.000,00
•	Vecchi (oltre 25 anni), civile	€	1.350,00 €	1.750,00
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	.€	2.500,00 €	1.900,00
	Nuovo, civile	€	2.100,00 €	2.450,00
	Nuovo, economico	€	1.800,00 €	2.200,00
ZONA BIM 2:	Recente, civile	€	1.600,00 €	2.050,00
microzona 3	Recente, economico	. €	1.400,00 €	1.700,00
•	Vecchi (oltre 25 anni), civile	€	1.250,00 €	1.750,00
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	€	2.500,00 €	1.900,00
	Nuovo, civile	€	2.100,00 €	2.450,00
	Nuovo, economico	€	1.800,00 €	2.200,00
ZONA BIM 3:	Recente, civile	€	1.600,00 €	2.050,00
microzona 3	Recente, economico	€	1.400,00 €	1.700,00
	Vecchi (oltre 25 anni), civile	€	1.250,00 €	1.750,00
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	€	2.800,00 €	3.400,00
	Nuovo, civile	. €	2.500,00 €	2.950,00
,	Nuovo, economico		2.300,00 €	2.650,00
ZONA BIM 4:	Recente, civile	€	2.000,00 €	2.300,00
microzona 1	Recente, economico	€	•	2.000,00
	Vecchi (oltre 25 anni), civile		•	1.750,00
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	. €	• •	3.400,00
	Nuovo, civile		,	2.950,00
	Nuovo, economico	€		2:650,00
ZONA BIM 5:	Recente, civile	. €	•	2,300,00
microzona 1	Recente, economico	€	•	2.000,00
-	Vecchi (oltre 25 anni), civile	. €	1.600,00 € 1.350,00 €	1.750,00
•	Vecchi (oltre 25 anni), economico	€	•	2.700,00
	Nuovo, civile	€		2.250,00
	Nuovo, economico	€		1.950,00
ZONA BIM 6:	Recente, civile	. €		
microzona 2	Recente, economico	€		1.800,00
	Vecchi (oltre 25 anni), civile	€		1.600,00
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	. €		1.500,00
	Nuovo, civile	€		
	Nuovo, economico	€		
ZONA BIM 7:	Recente, civile	€		
microzona 2	Recente, economico	€		
	Vecchi (oltre 25 anni), civile	€	1.350,00 €	1
	Vecchi (oltre 25 anni), economico	€	1.150,00 €	1.500,00
	· ·			1,

## TABELLA 2

Dati Agenzia del	-					
Territorio			UFFIC	l [€/mq]		
	Tipologia			MINIMO		MASSIMO
ZONA BIM 1:	Uffici		€	1.850,00	€	2.300,00
microzona 1	Uffici strutturati		€	2.050,00	€	2.600,00
ZONA BIM 2:	Uffici .		€	1.550,00	€	1.900,00
microzona 3	Uffici strutturati		€	1.950,00	€	2.400,00
ZONA BIM 3:	Uffici		€	1.550,00	€	1.900,00
microzona 3	Uffici strutturati		. €	1.950,00	€	2.400,00
ZONA BIM 4:	Uffici		€	1.850,00	€	2.300,00
microzona 1	Uffici strutturati	4.5	, €	2.050,00	€	2.600,00
ZONA BIM 5:	Uffici		€	1.850,00	€	2.300,00
microzona 1	Uffici strutturati		€	2.050,00	€	2.600,00
ZONA BIM 6:	Uffici		€	1.450,00	€	1.800,00
microzona 2	Uffici strutturati		€	1.750,00	€	2.150,00
ZONA BIM 7:	Uffici		_ €	1.450,00	€	1.800,00
microzona 2	Uffici strutturati		€	1.750,00	€	2.150,00

## TABELLA 3

,		COMMER	CIALE [€/mq]		
	Tipologia		MINIMO		MASSIMO
ZONA BIM 1:	Magazzini	€	-850,00	€	950,00
microzona 1	Negozi	. €	2.000,00	€	2.850,00
ZONA BIM 2:	Magazzini	€	650,00	€	. 800,00
microzona 3	Negozi	€	1.500,00	€	2.000,00
ZONA BIM 3:	Magazzini	€	650,00	€	800,00
microzona 3	Negozi	€	1.500,00	€	2.000,00
ZONA BIM 4:	Magazzini	• €	850,00	€	950,00
microzona 1	Negozi	€	2.000,00	€	2.850,00
ZONA BIM 5:	Magazzini	€	850,00	€	950,00
microzona 1	Negożi	. €	2.000,00	€	2.850,00
ZONA BIM 6:	Magazzini	€	550,00	€	750,00
microzona 2	Negozi	€	1.300,00	€	1.750,00
ZONA BIM 7:	Magazzini	€	550,00	€	750,00
microzona 2	Negozi	€	1.300,00	€	1.750,00



VALORI AREE FABBRICABILI (tabella 4)					
ZONA BORSA IMMOBILIARE DI MILANO ( BIM)	ATTUALIZZAZIONE	RESIDENZA €/MQ SLP ( TIPOLOGIA MEDIA- DI PREGIO/ ECONOMICA)	TERZIARIO /COMMERCIALE €/MQ SLP	PRODUTTIVO €/MQ SLP	
	A) AREE CON PERMESSO DI COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI)	1048	921	337	
ZONA BIM 1: RONDO'	B) AREE CON STRUMENTO ATTUATIVO APPROVATO (3 ANNI)	949	827	279	
	C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO (5 ANNI)	855	740	274	
	A) AREE CON PERMESSO DI COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI)	953	543	337	
ZONA BIM 2: TORRETTA	B) AREE CON STRUMENTO ATTUATIVO APPROVATO (3 ANNI)	858	461	279	
	C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO (5 ANNI)	768	394	274	



#### VALORI AREE FABBRICABILI (tabella 4) **RESIDENZA** €/MQ SLP ( **ZONA BORSA TERZIARIO TIPOLOGIA PRODUTTIVO IMMOBILIARE DI ATTUALIZZAZIONE** /COMMERCIALE €/MQ SLP MEDIA- DI MILANO (BIM) €/MQ SLP PREGIO/ **ECONOMICA**) A) AREE CON PERMESSO DI 1048 638 337 COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI) B) AREE CON ZONA BIM 3: STRUMENTO **RONDINELLA** 949 552 279 **OVITAUTTA** /STAZIONE **APPROVATO** (3 ANNI) C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO 855 480 274 (5 ANNI) A) AREE CON PERMESSO DI 1015 337 1425 COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI) B) AREE CON **STRUMENTO ZONA BIM** 919 279 1316 **OVITAUTTA** 4:COMUNE **APPROVATO** (3 ANNI) C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO 1201 826 274 (5 ANNI)





VALORI AREE FABBRICABILI (tabella 4)				
ZONA BORSA IMMOBILIARE DI MILANO ( BIM)	ATTUALIZZAZIONE	RESIDENZA €/MQ SLP ( TIPOLOGIA MEDIA- DI PREGIO/ ECONOMICA)	TERZIARIO /COMMERCIALE €/MQ SLP	PRODUTTIVO €/MQ SLP
	A) AREE CON PERMESSO DI COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI)	1142	732	337
ZONA BIM 5:MARELLI	B) AREE CON STRUMENTO ATTUATIVO APPROVATO (3 ANNI)	1041	644	279
	C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO (5 ANNI)	941	567	274
	A) AREE CON PERMESSO DI COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI)	953	638	337
ZONA BIM 6: PELUCCA	B) AREE CON STRUMENTO ATTUATIVO APPROVATO (3 ANNI)	858	552	279
	C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO (5 ANNI)	768	480	274



VALORI AREE FABBRICABILI (tabella 4)					
ZONA BORSA IMMOBILIARE DI MILANO ( BIM)	ATTUALIZZAZIONE	RESIDENZA €/MQ SLP ( TIPOLOGIA MEDIA- DI PREGIO/ ECONOMICA)	TERZIARIO /COMMERCIALE €/MQ SLP	PRODUTTIVO €/MQ SLP	
	A) AREE CON PERMESSO DI COSTRUIRE RILASCIATO (2 ANNI)	1048	638	337	
ZONA BIM 7:CASCINA GATTI /PARPAGLIONA	B) AREE CON STRUMENTO ATTUATIVO APPROVATO (3 ANNI)	949	552	279	
	C) AREE EDIFICABILI DA PGT APPROVATO (5 ANNI)	855	480	274	

